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Tecnico lil Departamenta de Gestién Documental 22930200
2 Freddy Eduarde Cabrera Garcia Tecnico Prolesional lll Oepartamenta de Movilidad No posee carreo 22590200
3 011 Vilma Noherni Escobedo Sasa Tecnico Il Sede Regional Quelzalienango No posee corrca 22990200/304830556
4 011 Maura Jose Ortiz Estrada Oficinista | Departamenla Recursas Humanos mortiz@dgt.gob.gt 22990200
5 011 Marco Tulio Cruz Oficinista Il Departamanto de Conltrel De Transporle micruzs@gt gob.gt 22930200
6 011 Marla Jose Tecora Cermeiio Tecnico Prolesional Il Departamenta de Gestisn Documental mjlocara@dgt gob gt 22990200
7 011 Fredy Omar Sesa Mendez Teenico Il Departamenta de Cantral De Transporle No pasce correo 22990200
s 011 Juan Francisco Cute Paz Oificinista | Deparlamento de Conlral De Transporic No posee correa 22950200
9 011 Leslie Jannete Jordan Barilias Jefe Tecnico | Departamento de Gestion Documental ljjordan@dgt.gob.gt 22990200 |
10 011 Jase Victor Hugo Wilhelm Tecnico Il Departamenta de Conlrel De Transpotie No pasee cerreo 22990200 |
11 011 Mayra Gracicla Herrera Barrios Jefe Tecnico | Departamento de Gestian Documental mgherrera@dglgab.gt 22990200
12 011 Frednily Graciela Osuna Gonzalez Teenico | Departamento Administralive / Campras lgosuna@dgl.gob.gt 22990200
13 011 Edwin Rolandoe Allen Diaz Tecnico | Departamenio de Conltrol De Transpoars No pasee correo 22990200 |
14 011 Rut Salome Martinez Orellana Teenico | Departamenia Administralivo rsmartine@dgl.gob.gl 22990200 |
15 011 lulio Cesar Morales Sandoval Teenlco Il Daepartamento de Conlrol De Transporie No pasee carreo 22930200 |
16 011 Castulo Humberto Cheley Suruy Olicinista | Doparlamenio de Conlral De Transporie No posee cofreo 22990200 |
T 021 Mibzar Magdiel Cifuentes Salazar Jele Deplo Financicro Departamento Financiera mmeifuentes@dgl.gob.gt 22990200
18 021 Fredy Otoniel Salazar Roman Contador General Deparlamento Financiera Isalazan@idgt.gob gt 22990200
_— 021 lorge Mario Paz Urrutia Subjefe Regional de Quelzal Sede Reglonal de Zacapa No posee correo 22990200/30482321
022 Mynor Estuarda Gonzalez Henriques Director Ejeculivo IV Diteccién Genaral megonzalezi@dgl.gob gt 22990200
21 022 Carlos Manuel Vasquez Subdirector Ejecutiva IV Direccion General crmvasquez@dgl.gab.gl 22930200
22 022 Brenda Lizeth Quevedo Salvajan Subdircelar Ejecutiva Il Departamento de Geslion Documental blqueveda@dgl.gob gt 22530200
23 029 Mario Javier Mendoza Diaz Pralesionales Senicios Profesionales en el Departamento de Geslidn Documental mimendozafdglgob.gt 225890200
24 029 Blanca Lidia Cano Guzman Téenicos Servicios Técnicos en ¢l Departamenta de Gestién Dacumental No posee corrco 22990200
25 029 Nestor Emerson Mendez Alvarez Tecnicos Senvicios Técnicos en ol Departamento de Gestion Dacumental nemendez@dgl.gob.gt 22930200
26 029 Menica Pacla Castillo Cajas Prolesionales Servicios Prolesionales en Direccion General No poses correo 22930200
27 029 Manuel Gerardo Ballinas Arana Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento Financicro mghallinas@dglgab.gl 22990200
28 029 loaldy Maria Jose Marroguin Melgar Técnicos Servicios Técnicos en el Deparlamento de Gestion Dacumental Jmarroquin@dgl.gob.gt 22990200
29 029 Hector Rodrigo Archila Villegas Profesi Servicios Prolesionales en el Departamento de Geslidn Documental hrarchila@dgl.gob.gt 22990200
30 029 Dania Yamilet Castilio Castilla Profesionales Scrvicios Prolesionales en Direccion General deastillo@dgl.gob.gt 22950200
3 029 Maria Mercedes Bonilla Chay Profesionales Servicios Prolesionales en Direccion General mmbonilla@idgl.gob.gt 22990200
32 029 Oscar Miguel Davila Mejicanas Profesionales Servicios Prolesionales en Direccion General osdavila@dgt.aob.gr 22990200
33 029 Victor Raul Velasquez Juarez Prolesionales. Servicios Prolesionales en Direccion General vrvelasquez@dgt.gob.gt 22850200
34 029 Manuel Antonioc Mendoza Farfan Técnicos Sanvicios Técnicos en Direccion General mamendoza@dgt.geb.gt 22930200
35 029 Pablo Antonio Duarte Duarte Técnicos Servicios Técnices en Dircccion General No posee correo 22950200
36 029 Joel Marroquin Arroyo Téenicos Servicios Técnices en Diteccion General No pesee correo 22520200
37 029 Rudby Corado Tobar Técnicos Servicios Técnicos en Direccion Ganeral No posee correo 22990200
ELS 029 Hector Hugo Castelion Orellana Técnicos Servicios Téenicos en Direccion General No posee correo 22990200
35 028 Blanca Guadalupe Camel Lima Tecnicos Servicios Técnicos en ¢ Depantamente Financicro bgcamel@dgl.gob.al 22850200
40 029 Allan Steev Arrecis Mendez Técricos Senvicios Técnicos an o Departamento Financiero Asarrecis@dglgob.gl 22990200
41 029 Wilfred Estuardo Allon Sclis Tecnicos Servicios Técnicos en el Departamente Financiero weailon@dgt.gob.gt 22950200
42 029 Ronay Oswalda Ortiz Sanchez Téenicos Servicios Técnicas en el Deparlamento Administralive Ne pesee corrco 22990200
43 025 Hector Adallo Aquine Ruano Téenicos Servicios Técnicos en el Deparlamento Administrativo No posee correo 22930200
a4 029 Cesar Armando Quiste Mufioz Técnicos Servicios Técnicos en el Doparlamenta Administralivo Ns pasee correo 22890200
45 025 Maria Delfina Marin Vasquez Técnicos Servicios Técnicos en ¢f Deparlamente Administralive mimarin@dal.gob.gl 22880200
N 029 Yesenia Marcela Monterroso Aharado Técnicos Scrvicios Técnicos en el Departamente Administrativo ymmonlerroso@dgl.gob.gl 22980200
/ 025 Elder Esau Ramos Yanes Técnicos Servicios Tecnicos en el Deparlamente Administrativo Ne pasee correo 22980200
48 028 Javier Atmanda Suruy Lopez Técnicos Servicios Técnicos en of Departamente Administrativo Ne pasee correo 22990200
49 029 Cristobal Calderon Hernandes Técnicos Servicios Técnicos en el Deparlamento Administrative Ne posee correo 22330200
50 029 Carmen Jeancth Gomez Sicaju Técnicos Servicios Técnicas en ¢l Deparlamento Administrativo No posee correo 22830200
51 029 Samira Cristina Hemandez Tecun De Telon Técnicos Sercios Tenicos en ¢l Depariamento Administrativo No posec correo 22930200
52 029 Elsa Carclina Diaz Barrios Técnicos Servicios Téenicos en el Departamento Administrativo Ne posee correo 22990200
53 029 Omar Avidan Reyes Villeda Técnicos Servicios Técnicos en ¢l Deparlamente Administrativa oareyes@dglgob.gt 22980200
54 029 Barbara Tatiana Mendia Alcerro Técnicos Senvicios Técnicas en el Departamente Administrative bimendiafdgt.gob.gt 22990200
55 029 Hector Renato de La Cruz Ojeda Prolesionales Senvicies Prolesionales en la Unidad de Tecnalogias de la Informacién rejedai@dgl.acb gl 22990200
56 029 Luis Alberto Pefiate Lopez Técnicos Senvicios Técnicas en |a Unidad de Tecnologias de la Informacién lepenate@dgt.gob.gt 22950200
57 029 Kevin Esteban Arias Gonzalez Teécnicos Servicios Tecnicos en la Unidad de Tecnelogias de la Informacion kearias@rdgl.gob.gt 225950200
58 029 Jordy Oltanicl Betancourth Ruiz Técnicos Servicies Técnicos en la Unidad de Tecnologias de fa Informacion jobetancourth@dgl.gob.gl 22530200
59 029 Jeferson Eduardo Franco Juarcs Técnicos Servicics Téenicos en la Unidad de Teenologias de la Informacion Jjelranco@idgt gob.gt 22950200
60 029 Rosario Pich Chiroy Prolesional Sevicies Prolesionales en'la Unidad de Audiloria Interna rpich@idgLgob.gl 22950200
61 029 Luis Antonic Reyes Lima Técnicos Servicies Tecnicos on [a Unidad de: Planificacion v Desarralle Instilucional lareyes@dgl.gob.gl 22990200
62 029 Cindy Azucena Carrele Gomes Técnicos Senvcios Tecnicos en ¢f Deparamenle de Recursos Humanes cacarreto@dgl.gob.ol 22930200
63 029 Gerson Anibal Gonzalez Castillo Técnicos Servicies Técnicos en of Deparlamenls de Recursos Humanes gagonzalea@dal.gab.gl 22990200
64 029 Hector Alberto Quiroa Prolesionales Servicies Prolesionales en la Unidad de Asesoria Juridica haquiroa@dgt.gab.gt 22990200
65 029 Adriana Beatriz Gamez Solana Prolesionales Senvicios Prolesionales en la Unidad de Asesoria Jurldica abgames@dgt gob gt 22950200
66 029 Melvin Edin Ordofiez Garcia Prolesionales Servicies Prolesionales en la Unidad de Asesarla Juridica meardoficz@dgt.gob.gl 22890200




67 029 Salvador Calderon Calderon Técnicos Servicios Técnicos en [a Unidad de Asesoria Juridica scalderonf@dglgob.gl 225990200
68 029 Edgar Leonel Rodriguez Ganzalez Técnicos Servicios Técnicos en la Unidad de Asesorla Juridica cliedriguez@dglgob.gt 22990200
69 029 Pedro Pable Chacon Cheguen Prolesionales | Servicios Prolesionales en la Unidad de Informacion Publica ppchacen@dgt.gob.gt 22550200
70 029 Conchita Beatriz Reyna Monterroso Prolesionales | Servicias Prolesionales en la Unidad de Informacion Pablica coreyna@idgt.gob.glh 22590200
71 029 Andrea Michelle Davila Minera Técnicos | Servicios Teenicos en la Unidad de Informacian Piblica amdavila@dgt.gob.gt 22550200
12 029 Carlos Manoe! Alvarez Morales Profesionales Servicios Prolesionales en la Unidad de Comunicacion Social cmalvarez@dgt gob gt 22920200
73 029 Cartos Alberto Cardoza Ucceda Téenicos Senvicios Téenicos en la Unidad de Camunicacion Seclal cacardoza@dqgt.gob.gl 22990200
74 029 Christopher Rafael Yelferton Velasquez lxchop Técnicos Servicios Técnicos en la Unidad de Camunicacion Secial Crvelazquez@idgl gob.gl 22990200
/5 029 Mario. Fernande Garcia Aguilar Téenicos Servicios Técnicos en la Unidad de Comunicacion Sacial migarcia@dgt.gob gt 22950200
76 029 Jessica Aracely Giron Contreras De De La Roca Tecnicos Servicios Téenicas en ol Departamenlo de Gestién Documental Jagironi@dgl.aob gl 22550200
77 029 Janny Allein Vasquez Perez Profesionales Servicios Prolesionales en ¢l Deparlamenio de Gostion Documental javasquea@idgl.aob.gl 22880200
78 029 Marco Jose Hidalgo Urbina Tecnicos Servicios Téenicos en ¢l Deparlamento de Gestién Documental mjhidalge@dgl.gob.gt 225830200
79 029 Leonel Oswaldo Martines Garcia Técnicos Senvicios Técnicos en el Departamenta de Geslién Documental lomarlinez@dgl.gab gl 22990200
80 029 Adriana Nicole Estrada Mendoza Técnicos Senvicics Téenicos en el Deparlamento de Gestién Documental aneslrada@dgl.gob.gt 22990200
81 Q29 Ricarda Fermando Lopez Ariana Técnicos Servicios Tecnicas en ¢l Departamento de Gestitn Documental rllopez@dgt.geb.gt 22550200
B2 029 Javier Calderon Merales Técnicos Senvicios Técnicos en ¢l Departamento de Gestion Documental jcalderan@dgl.gob.gt 22990200
83 029 Celesle Clarivel Quiche Santos Técnicos Servicios Técnicos en e Departamenta de Gestion Documental cequiche@dglgeb.gl 22390200
B4 029 Melanic Sofia Argueta Godoy Técnicos Senvicios Tecnicos en ol Departamento de Gestion Documental msargueta@idat.geb.gl 22990200
85 029 Celeste Noemy Bethzabe Alvarado Rodriguez Técnicos Servicies Técricos en ¢f Departamenta de Gestign Documental cralvarado@dgt gob.gt 22990200
86 023 Ingrid Guadalupe Menrey Guevara Tecnicos Servicios Téanicos en el Departamenta de Gestién Documental igmonroy@dat gob.at 22990200
87 029 Elias lose Surct Hernandez Técnicos Senviclos Téenicos en ol Dopartamenlo de Gestigén Documental |ejsurcl@dgt.gob.gt 22990200
88 028 Maria Del Rosario Lopez Vieente Técnicos Senvicios Téenicos en of Departamenlo de Gestign Documental |mdiopea@dgl.gob.gl 22990200
8s 029 Herbert Fernando Davila Técnicos Servicios Técnices en ¢l Departamento de Gestién Documental hidavila@dgl.gob.gt 22990200
90 029 Cedrik Ulises Calderon Gutierrez Técnicos Senvicios Técnicos on ¢l Departamento de Gestién Documental |cucalderoni@dgl.gob gl 22990200
91 029 Scfia Esther Ordoficz Del Cid Técnicas Senvicios Técnicos en ¢f Departamento de Gestisn Documental scordofics@dgl.gob gl 22990200
92 029 Jose Manuel Milla Fernandez Técnicos Senviclos Técnicos en el Departamenta de Gestién Decumental immillaidgt.gob.gt 22990200
a3 029 Luis Diego Raul Velasquez Rivas Teécnicas Sanvicios Técnicos en of Departamenta de Gestign Documental ldvelasquas@dgt.gob gt 22990200
94 029 Jeffrey Josue Siliezar Machan Téenicos Senviclos Técnicas on ol Departamento de Gestion Documental Jisiliezanfdgt.gob.gt 225990200
95 029 Jenniler Sarai Martinez Barrera Técnicos Servicios Técenices en ¢l Departamanta de Gestion Documantal [smarlincaBidgl.gab.gl 22350200
96 029 Angel Eduardo Morales Lopes Técnicos Serviclos Téenicos en ol Departamento de Gestién Documental acrmorales@dgl.gob.gl 22990200
97 029 Mynor Haroldo Hernandez Cortave Técnicos Senvicios Técnicos en el Departamento de Gestisn Documental mhhernandes@dgl.geb.gl 22990200
98 029 Lysander Rulino Daniel Arroys Prolesionales Senviclos Profesionales en ¢l Deparlamento de Conlral de Transporte Irdanici@dgl.gab.gt 22990200
99 029 Miguel Gustave De Leon Juarez Técnicos Senvicios Técnicas en el Departamento de Conlrel de Transporie mgleon@idgl.gob gt 22990200
100 029 Mayra Fabiola Alonzo Jelon Técnicos Senviclos Técnicos en el Departamento de Control de Transporle | mlalonzo@dgt.gob gl 22990200
0239 Erick Fabricio Avarade Rodrigues Técnicos Senviclos Técnices en cf Departamento de Contrel de Transporie clalvarado@dgt.gob.gt 22950200
w2 029 Roberto Janathan David Carrera Ramirez Técnicos Sanviclos Técnicos en ¢l Departamenita de Conlral de Transporie ricarrera@dat.gobigl 22990200
103 029 Josue Denilson Gulierrez Roque! Técnicos Senvicios Técnices en ol Departamento de Cantral de Transporle |dguticrrea@dgt gob gt 22990200
104 029 Giovanni Adollo Vasquez Lopez Prolesionales Serviclos Profesionales en el Deparlamento de Sedes Regionales gavasquea@dgtgab gt | 22990200/304830556
105 029 Mareotulio Segura Alvarado Técnicas Senviclos Técnicos en ¢l Departamanto de Sedes Reglanales mssegura@dal.gab.gl 22990200/304830556
106 029 Ralael Alberto Sapon Pu Tecricos Servicios Técnicos en ¢f Departamento de Sedes Regionales rasapan@dgl.gob.gt 22990200/304830556
107 029 Concapeion Martinez Técnicos Servicios Técnices en ¢l Departamento de Sedes Regionales Mo posee corren 22590200/304830556
108 029 Evelyn Lisseth Pefia Bojorquez Tecnicos Servicios Técnices en el Departamento de Sedes Regionales clpefia@dgl.gob.gl 22990200/30482321
109 029 Dayrin Gracicla Caal Mejia Prolesionales Senvicios Profesicnales en el Deparlamenten de Recursos Humanos dgeaai@dgl.gob.gl 22990200
110 029 Maria Fernanda Alvarez Molina Técnicos Serviclos Técnicos en ol Departamenton de Recurses Humanas miahares@dgt.gob gt 22990200
111 029 Irma Pagla Marroquin Denis Tecnicos Servicios Técnicos en el Departamenton de Recurses Humanos ipmarroquin@dal.gob.gt 22990200
12 029 Jose Gustavo Portille Guevara Técnicos Servicios Téenices en el Departamenton Administrativo igporille@dgt.gob.gl 22990200
113 029 Daniel Alexander Vasquez Quinteros Técnicos Servicios Técnicas en ¢l Deparlamento de Gestign Documantal davasquesEidgl.gob.gl 22990200
114 029 Annia Mireila Batres Carlos Técnicos Servicios Tecnicas en el Departamento de Gestidn Documental ambatres@dgt gob.gt 22990200
115 029 Resalba Carmina Rodriguez Mendez De Gonzalez Técnicos Servicios Tecnicos en el Departamento de Gestion Documental reredrigues@dgl.gob.gl 22990200
116 029 Luls Enrique Perez Ovalle Prolesionales. Servicios Prafesionales en el Deparlamente de Control de Transporte leperea@dgl.gob.gl 22990200
117 029 Alisson Esthefany Morales Ramas Prolesionales Servicios Pralesicnales en la Unidad de Asesorla Juridica acmorales@dgl.gob.gt 22390200
118 029 Cristopher hvan Teujillo Chavarria Prolesionalos. Serviclos Profesienales en of Departamento de Movilidad citrujille@idgl.gob.gt 22990200
119 029 Juan Rodrigo Zelada De Lecn Prolesionales. Servicios Prefesionales en Dircccién General |rzclada@dot.gob.gl 22990200
120 029 Sindy Pacla Gomez Urizar Prolesionales. Servicios Profesicnales en of Departamente de Recursos Humancs spgomez@idgl.gob.gl 22990200
121 029 Wendolin Elizabeth Carias Castellanes Técnicos Servicios Téenicos en la Unidad de Comunicacién Social wecarias@dal.gob.gt 22990200
122 029 Jose Miguel Del Aguila Mendizabal Prolesionales Senicios Profesionales en Direccion Goneral imagulla@dgt.geb.gl 229390200
123 029 Jesmy Lucia Stefanie Cabrera Carrascoza de Méndez Técnicas Servicios Técnicos en ¢l Departamenta Adminisiralivo Mo posee corren 22990200
124 184 Martin Estuardo Morales Garcia Pralesionales Servicios Pralesionales en [a Unidad de Auditeria Interna memorales@dgt.gob gl 22990200
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